
Uchwała Nr 190/123/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 

Drogowego w Siedlcach 

 

Na podstawie art. 41 ust. l i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890) oraz § 7 Statutu Wojewódzkiego Ośrodka 

Ruchu Drogowego w Siedlcach, stanowiącego załącznik Nr 5 do uchwały Nr 39/15 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania statutów 

wojewódzkim ośrodkom ruchu drogowego – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego  

w Siedlcach, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego 

w Siedlcach. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Janina Orzełowska  

Wicemarszałek 

 

 


